
 

  

 
 
 
 
 

Olsztyn, 16.02.2024 r. 

Znak sprawy: OLS-WAD.2215.1.2024 

 
  

OGŁOSZENIE O PRZETARGU PUBLICZNYM 
na sprzedaż samochodu osobowego marki Skoda Octavia II 2.0 TDI DPF Ambiente 

 
I. Nazwa i siedziba Sprzedającego 
Urząd Statystyczny w Olsztynie 
ul. Tadeusza Kościuszki 78/82, 10-555 Olsztyn 
 
II. Przedmiot przetargu  
Samochód osobowy marki Skoda Octavia II 2.0 TDI DPF Ambiente (numer inwentarzowy 1-070-0705)  
 
Szczegółowy opis przedmiotu przetargu: załącznik nr 1 do ogłoszenia - ekspertyza techniczna.  
 
III. Cena wywoławcza brutto: 15 500,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy pięćset złotych).  
 
IV. Miejsce i termin przeprowadzenia przetargu 
Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi w dniu 04.03.2024 r., o godz. 10:30 w siedzibie Urzędu Statystycznego w Olsztynie 
ul. Tadeusza Kościuszki 78/82, 10-555 Olsztyn, pokój nr 13 (parter).  
 
V. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć przedmiot przetargu  
Przedmiot przetargu można obejrzeć w dniach: 21.02.2024 r. i 27.02.2024 r., w godzinach 10:00-12:00 w Urzędzie 
Statystycznym w Olsztynie ul. Tadeusza Kościuszki 78/82, 10-555 Olsztyn (kontakt telefoniczny 89 524 36 60, Pan 
Tadeusz Wróbel)  
 
VI. Wadium  
Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w wysokości: 1 550,00 zł (słownie: jeden tysiąc 
pięćset pięćdziesiąt złotych). Wadium należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy Sprzedającego:  
NBP Oddział Okręgowy w Olsztynie nr 08 1010 1397 0047 8913 9120 0000 z dopiskiem: „Wadium sprzedaż samochodu 
osobowego marki Skoda Octavia II 2.0 TDI DPF Ambiente (numer inwentarzowy 1-071-0705)”.  
Wniesienie wadium będzie uznane za skuteczne, jeżeli w terminie złożenia ofert tj. w dniu 04.03.2024 r., do godz. 
10:00 środki znajdować się będą na rachunku bankowym Sprzedającego.  
Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostały wybrane lub zostały odrzucone, zostanie zwrócone w 
terminie 7 dni, odpowiednio od dnia dokonania wyboru lub odrzucenia oferty.  
Wadium złożone przez nabywcę zalicza się na poczet ceny.  
Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku gdy oferent, który wygrał przetarg publiczny, uchyli się od zawarcia 
umowy sprzedaży.  
 
VII. Wymagania, jakim powinna odpowiadać oferta  
Oferta, pod rygorem nieważności, powinna być sporządzona w formie pisemnej o treści zgodnej z wzorem 
formularza oferty, stanowiącym załącznik nr 2 do ogłoszenia. Oferta powinna zostać sporządzona w języku polskim. 
Oferta powinna zawierać:  
1) imię, nazwisko i miejsce zamieszkania lub firmę i siedzibę oferenta;  
2) oferowaną cenę zakupu brutto i warunki jej zapłaty;  
3) oświadczenie oferenta, że zapoznał się ze stanem przedmiotu przetargu publicznego albo oświadczenie 
oferenta, że ponosi odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji z zapoznania się ze stanem przedmiotu 
przetargu;  
4) oświadczenie oferenta o zapoznaniu się i akceptacji warunków przetargu publicznego oraz oświadczenie oferenta 
o akceptacji postanowień umowy sprzedaży określonych w załączniku nr 3 do niniejszego ogłoszenia; 
5) dowód wniesienia wadium. 



  

 
 
 
 
2 

 
VIII. Miejsce i termin złożenia oferty 
Ofertę z wymaganymi dokumentami należy złożyć w zaklejonej kopercie, w terminie do dnia 04.03.2024 r., do godz. 
10:00, w siedzibie Urzędu Statystycznego w Olsztynie, ul. Tadeusza Kościuszki 78/82, 10-555 Olsztyn, pokój nr 13 
(parter) lub przesłać na wskazany wyżej adres.  
Koperta z ofertą winna być zaadresowana na: Urząd Statystyczny w Olsztynie, ul. Tadeusza Kościuszki 78/82, 10-555 
Olsztyn i powinna być oznaczona odpowiednim napisem: „Sprzedaż samochodu osobowego marki Skoda Octavia II 
2.0 TDI DPF Ambiente (numer inwentarzowy 1-070-0705) – nie otwierać przed godziną 10:30 w dniu 04.03.2024 r.”  
Na kopercie winny znajdować się również dane adresowe.  
 
W przypadku wysłania oferty za pośrednictwem podmiotu świadczącego usługi przesyłkowe liczy się data 
otrzymania oferty (data, godzina i minuta wpływu oferty do siedziby Sprzedającego).  
 
Oferta złożona po terminie podlega odrzuceniu. 
 
Oferent pozostaje związany ofertą przez 14 dni od dnia upływu terminu składania ofert.  
 
IX. Odrzucenie oferty  
Komisja przetargowa odrzuca ofertę, jeżeli:  
1) została złożona po wyznaczonym terminie, w niewłaściwym miejscu lub przez oferenta, który nie wniósł wadium; 
2) nie zawiera danych i dokumentów wymaganych do złożenia zgodnie z treścią ogłoszenia lub są one niekompletne, 
nieczytelne lub budzą inną wątpliwość, zaś jej uzupełnienie lub złożenie wyjaśnień mogłoby prowadzić do uznania 
jej za nową ofertę. 
 
O odrzuceniu oferty komisja przetargowa zawiadamia niezwłocznie oferenta.  
 
X. Inne informacje mające wpływ na zawarcie umowy  
1) komisja przetargowa wybiera oferenta, który zaoferował najwyższą cenę brutto. W przypadku, gdy co najmniej 
dwóch oferentów zaoferowało tę samą cenę, Komisja przetargowa postanowi o kontynuowaniu przetargu 
publicznego w formie aukcji między tymi oferentami. O terminie i miejscu przeprowadzenia aukcji Komisja 
przetargowa zawiadomi oferentów, którzy złożyli równorzędne oferty. 
2) podpisanie umowy sprzedaży nastąpi niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty; 
3) wszystkie koszty (w tym podatki, opłaty) związane z nabyciem przedmiotu przetargu ponosi nabywca; 
4) nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia przelewem na rachunek bankowy Sprzedającego NBP Oddział 
Okręgowy w Olsztynie nr 19 1010 1397 0047 8922 3100 0000 w terminie nie dłuższym niż 7 dni od dnia zawarcia umowy 
sprzedaży; 
5) wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego, niezwłocznie po 
zapłaceniu przez nabywcę ceny nabycia; 
6) Urząd zastrzega sobie prawo do zamknięcia przetargu bez wybrania którejkolwiek z ofert, bez podania przyczyn; 
7) podstawa prawna przetargu publicznego: Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 21 października 2019 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Skarbu Państwa (Dz. U. z 
2023 r. poz. 2303 z późn. zm.); 
8) załączniki do ogłoszenia:  

1. Ekspertyza techniczna;  
2. Wzór formularza oferty;  
3. Projekt umowy sprzedaży; 
4. Klauzula informacyjna. 

 

 
Dyrektor US Olsztyn 
     Marek Morze  


		2024-02-16T09:50:38+0100




